
Zarządzenie nr !lQ. / 2023 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 23j.. czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia stanowisk i rodzajów prac w Urzędzie 
Miejskim w Bornem Sulinowie, których wykonywanie może łączyć się z dostępem 
do informacji niejawnych.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 14, art. 15 ust.l i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 756) 
zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 35/2021 Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 12 kwietnia 2021 r. rozdział I, pkt 17 otrzymuje brzmienie:

17) Kierownik Referatu Usług Wspólnych

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ds. ochrony 
informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Bomem Sulinowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

:anowskamgr


